
UCHWAŁA NR 84/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
1526, z późn. zm.), art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności 
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujące osoby do objęcia stanowisk członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna: 

1) Bartłomiej Tutak, 

2) Maciej Chaberski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79215570-07E2-4198-9BBE-2311CEFBAC45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 84/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2023-06-21T12:40:20+0200


		2023-06-21T12:42:15+0200


		2023-06-21T12:44:03+0200


		2023-06-21T12:45:40+0200


		2023-06-21T00:00:00+0200




